1

关于发布《中粮糖业供应商黑名单》的通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

《中粮糖业供应商黑名单》的管理按照集团供应商黑名

单的管理原则，今后每年补充一次。发布后，战略与运营管

理部将负责执行 EPS 系统内管理工作，列入黑名单的供应商

将不能查看、参与中粮糖业范围内开展的一切采购活动，未

注册的黑名单供应商将不能在 EPS 系统内进行登记和注册，

黑名单不设有效期，如需使用需经中粮糖业采购管理委员会

审批。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，以规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第一期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2019 年 12 月 27 日

2

中粮糖业第一期供应商黑名单

供应商名称 统一社会信用代码
法定代表人

姓名

新疆金拜思特环保有限公司 916501036978126303 李清

乌鲁木齐绿泉洁源环保设备

有限公司
91650103068831759T 刘兆英

乌鲁木齐中誉辉睿环保工程

有限公司
9165010306552418XD 倪仁誉

湖南汨罗明天环保科技公司 91430681395847221E 周检明

中商三江建设工程有限公司 91510000201891487C 王剑飞

旭日环保集团股份有限公司* 91650100712962988U 张巨煌

*说明：旭日环保集团股份有限公司曾用名新疆旭日环保股份有限公司

1

关于发布《中粮糖业第二期供应商黑名单》的

通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第二期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

根据《中粮糖业供应商管理办法》要求，列入黑名单的

供应商，永久禁止与中粮糖业及下属单位开展业务，公司将

对纳入黑名单的供应商在 EPS 采购系统中清退并限制注册。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第二期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2021年 3 月 18 日

2

中粮糖业第二期供应商黑名单

序

号

供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

1 呼和浩特市东欣煤炭有限公司 911501007971832104 尹文东

2 乌兰察布市众邦煤业有限公司 9115099208219248X2 赵八十

3 新疆巨农信息技术有限公司 91650100MA77544P4L 程小航

4 乌鲁木齐领航科技有限公司 91650100742246747T 陈同侠

5 北京普昂科技有限公司 91110108746133264H 刘慧

6 新疆泰格瑞信息技术有限公司 该公司已注销 -

7 北京盛农信息技术有限公司 91110304MA01GWFY6A 葛佳

8 湖南翔展科技有限公司 91320115084182218A 陈宇波

9 天津沃威水务科技有限公司 911201163005904284 程伟平

10 新疆仟域建筑工程有限公司 91652301MA776XC3XQ 赵超

1

关于发布《中粮糖业供应商黑名单（第三期）》

的通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第三期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

根据《中粮糖业供应商管理办法》要求，列入黑名单的

供应商，永久禁止与中粮糖业及下属单位开展业务，公司将

对纳入黑名单的供应商在 EPS 采购系统中清退并限制注册。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第三期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2021 年 11 月 30 日

2

附件

中粮糖业第三期供应商黑名单

序

号

供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

1 河北建工集团有限责任公司 91130000104366517F 李云霄

关于发布《中粮糖业第四期供应商黑名单》

的通知

各职能部门、各一级经营单位，华商中心：

为进一步加强供应商管理，规范供应商行为，按照《中

粮糖业供应商管理办法》，战略与运营管理部整理了《中粮糖

业第四期供应商黑名单》，现向全公司进行发布。

根据《中粮糖业供应商管理办法》要求，列入黑名单的

供应商，永久禁止与中粮糖业及下属单位开展业务，公司将

对纳入黑名单的供应商在 EPS 采购系统中清退并限制注册。

请各职能部门、各一级经营单位、华商中心做好业务范

围内供应商黑名单的管理，规避风险，加强合规性管理。

特此通知。

附件：中粮糖业第四期供应商黑名单

中粮糖业采购管理委员会

2022 年 6 月 29 日

1

中粮糖业第四期供应商黑名单

序号 供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

1 奇台县旺通商贸运输有限公司 91652325313466522F 陈国彬

2 奇台县九鼎商贸有限公司 91652325MA778FWA6N 晁红岩

3 奇台县奇台农场众鑫劳务派遣有限公司  91652325098177583D 张灵

4 景县明鑫机械制品经销处 92131127MA09RP8NX9 张东丽

5 奎屯奥科机械制造有限公司 91654003MA7777TJ36 朱增明

6 景县宏达机械制品经销处 92131127MA09RP9162  张东丽

7 新疆佳禾润环保工程有限公司 91650104313391065G 曹宝明

8 东方工建集团有限公司 91410728706620658W 李东方

9 兰亭建设有限公司  91410581MA3X6XTQ2R 司金苗

10 博乐市启天商贸有限责任公司 91652701572520159J 柏青

11 新疆赛杰信息技术有限公司 91659007MA77BWE02T 蔺鹏

12 广西崇左冠宇汽车运输有限公司 91451400MA5KDXAD53 陈婷

13 广西福运汽车运输有限公司 91451300310179835W 唐积攀

14 广西鑫运汽车运输有限公司 91451323MA5KDRMB94 姚丽

2

中粮糖业第四期供应商黑名单

序号 供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

15 广西崇左安通运输有限公司 91451402MA5P1WBK52 唐继欢

16 梁河桂丰汽车运输有限公司 91533122MA6L2AC87D 庞玉恒

17 广西威达汽车运输有限公司 914513003101798272 陈春凤

18 广西国威建设工程有限公司 91451400MA5KBUF28F 黄志辉

19 广西新达建设工程有限公司 91451400MA5L0HFA90 韦兆龙

20 广西顺诚投资股份有限公司 91451400MA5L1LE31P 黄华丽

21 广西拓宏建设有限公司 91450700MA5L3CLP2A 翁华风

22 广西琨鹏广告传媒有限公司 91451400MA5NFQ720A 张毅

23 广西鼎立广告制品有限公司 91451400MA5KEH6X5X 周进立

24 成都市奇格粮食机械制造有限公司 915101087653846165 张式强

25 阜康市恒信天成商贸有限公司 916523023973457270 江涛

26 昌吉市金田农机配件经销处 92652301MA7849C93X 陈思思

27 昌吉市金苗技术推广服务有限公司 91652301072235650R 唐玉英

28 奎屯何利腾瑞机械修理部 92654003MA79TU1A6Y 何利

29 奎屯正宏机电设备经销部 92654003MA777J9K7F 高国强

3

中粮糖业第四期供应商黑名单

序号 供应商名称 统一社会信用代码 法定代表人姓名

30 河北宝晟机械制造有限公司 91131127MA0D55GQ4U 张奇

31 常州恒佳环保科技有限公司 9132048159254879X7 虞福美

32 宜兴市磊达环保科技有限公司 91320282MA1MWLG02W 张志杰

33 巴州建拓建筑安装有限公司 91652801MA781E1C5J 顾玲玲

34 巴州钒琛机械设备有限公司 91652801MA77H2Q69X 郑炜森

35 库尔勒日恒机电设备安装有限责任公司 91652801784658862K 崔建忠

36 新疆中洲建设工程有限责任公司 91652801592828812B 赵昌棣

37 巴州利协机械设备有限公司 91652801328770965R 林海蛟

38 新疆中京建设集团有限公司 916528017981648982 何仕文

39 新疆泰丰建设有限责任公司 91652823738364169Y 唐民科

40 新和县建筑安装有限责任公司 9165292522979024XJ 王忠

41 新疆通用锅炉制造有限公司 91650105798169568Y 刘胜峰

4